別記様式第１号（第６条関係）

特命職員の採用に係る申請書

　　年　　月　　日
国立大学法人豊橋技術科学大学長　　殿

特定プロジェクト代表者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
特命職員の採用について，下記のとおり申請します。
	特定プロジェクト名

	採用予定日
	　　　年　　月　　日
	最終雇用年月日
	　　　年　　月　　日

	採用しようとする部局に関する事項

	所　　　　　属

	教育研究分野
又は専門分野

	職　　　　　名
	□特命教授　　□特命准教授　□特命講師　□特命助教

□特命事務職　□特命技術職

	業　務　内　容
	具体的に記入願います

	必要とする理由

	採用方針に関する事項

	採用の方法
	□公募　　　□その他

	公募による場合の募集先,募集の方法
	□公募　　　□その他

	応　募　条　件
	公募の場合は公募要領を添付してください。

	経　　　費
ｺｰﾄﾞがある場合は必ず記入してください
	□運営費交付金(ｺｰﾄﾞ:　　　　　　　　　名称:　　　　　　　　　)

□寄附金(ｺｰﾄﾞ:　　　　　　　　　　　　名称:　　　　　　　　　)

□共同研究(ｺｰﾄﾞ:　　　　　　　契約の相手方:　　　　　　　　　)

□受託事業費(ｺｰﾄﾞ:　　　　　　契約の相手方:　　　　　　　　　)

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　）

	給与

区分
	□特命教員時間給表　　　：区分－　（　　　　　　　　円）

□特命事務職等本給月額表：区分－　（　　　　　　　　円）

□特命事務職等時間給表　：区分－　（　　　　　　　　円）